Pouso Alegre, 19 de Março de 2007.

Ofício Nº 111/2007

Senhor Prefeito,

Pelo presente, vimos solicitar de V. Exa., a indicação de um representante do Executivo para acompanhar as audiências públicas realizadas todas às quartas feira, às 18 horas, no Plenário desta Casa, presidida pelas Comissões permanentes.

Tais audiências tratam de assuntos pertinentes aos projetos de lei em tramitação e seria de suma importância a participação de um representante do Executivo para dirimir as dúvidas e dialogar com a população.

Ciente da preocupação de V. Exa., em estar cada vez mais próximo da nossa comunidade, aguardamos a indicação.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento,  prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados  protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

                      André Antunes                                          Walter Modesto

                Presidente da COS                                     Presidente da CAFO

                    Nelson Pereira Rosa                                   Virgilia Rosa

                     Presidente da CAP                                Presidente da CJR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE